PÚBLICO que está sendo requerida por Laudiro Strey, nacionalidade brasileira, 
casado(a), lavrador(a), inscrito(a) no CPF nº 093.***.***.-32, a legitimação de uma 
área de terras, localizada no Estado do Espírito Santo, com limites e demais 
características assim descritas:  

UM IMÓVEL RURAL MEDINDO 26213 m² (vinte e seis mil, duzentos e treze 
metros quadrados), situado no(a) Alto Pontões, tendo como referência a 
coordenada UTM E: 289235 m; N: 7765114 m, fuso 24K, Datum SIRGAS2000, 
distrito de Pontões, município de Afonso Cláudio/ES, limitando-se: a norte 
com: Herdeiros de Adolfo Pedro Carlos João Strey;